

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคลองสุกรี-ศกพรม หมู่ที่ 1 บ้านบ่อเวฬุ ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร ทน 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

คัดลอกตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อพร้อมปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,400.00	5.71	13,704.00	1.3848	7.91	18,977.30
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	120.00	794.39	95,326.80	1.3848	1,100.07	132,008.55
3	งานพื้นที่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	2,400.00	431.20	1,034,880.00	1.3848	597.13	1,433,101.82
4	Expansion Joint	ม.	48.00	209.38	10,050.24	1.3848	289.95	13,917.57
5	Contraction Joint	ม.	192.00	158.26	30,385.92	1.3848	219.16	42,078.42
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	4,831.00	4,831.00	1.3848	6,689.97	6,689.97
				รวม	1,189,177.96			1,646,773.64
				รวม				1,646,000.00

ตัวอักษร (-) หมายถึงหักและคืนเงินหักพันบาทถ้วน

ปรียบยอด

1,646,773.64	
1,646,000.00	

หมายเหตุ : ให้มีป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายถาวรโครงการ จำนวน 1 ป้าย

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,646,773.64
 - ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3848
- ค่าเฉลี่ยงานก่อสร้างทาง = 686.15 บาท / ตร.ม.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิรัฐ อุชฌวนวิณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.จ.อ.....เห็นชอบ

(สันทันท์ จันทรรักษ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางจินตนา ปริจิตต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชัชพล พรหมวงศ์เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ่อเวฬุ